

3R - DIST. & PAPELARIA

TUDO PARA SUA ESCOLA E ESCRITÓRIO

COSTA & LIMA LTDA CNPJ: 06.321.820/0001-61 INSCR. EST: 29.380.953-4

Av. Amazonas, nº 1003 Esq. 03 - Centro - Gurupi -TO

Fone/Fax: (63) 3316-2149 (63) 8401-4557 email.papelaria3rlda@hotmail.com

A Costa e Lima Ltda vem através desta apresentar nossa melhor proposta

Data de abertura: 10 de maio de 2018, às 10:00 horas

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

Aquisição de suprimentos de informática para o consumo no expediente de 2018 e de equipamentos permanentes (computador, suporte de teto universal e tela com tripé para projetor), para uso na administração, sala de reuniões e plenário da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia, respectivamente, consoantes especificações e condições estabelecidas no termo de referência

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2018 dia 10 de maio de 2018, às 10:00 horas

LOTE 1 : SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNID | QUANT | V.UNIT. | V.TOTAL |
|---|---|-------------|------|-------|---------|-----------------|
| 1 | PEN DRIVE 8GB | multilaise | UND | 10 | 37,00 | 370,00 |
| 2 | TONER 12 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP 1018 | masterprint | UND | 30 | 47,50 | 1.425,00 |
| 3 | TONER 83 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP M125A | masterprint | UND | 30 | 44,00 | 1.320,00 |
| 4 | TONER 85 A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HPP1102W E M1132 | masterprint | UND | 30 | 44,00 | 1.320,00 |
| 5 | TONER MLT-D203S/D203L/D203E/D203U COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M4070FR | masterprint | UND | 5 | 178,00 | 890,00 |
| 6 | CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR 4 W RMS | multilaise | UND | 12 | 70,00 | 840,00 |
| 7 | TECLADO USB SLIM PRETO ABNT-II | multilaise | UND | 18 | 38,00 | 684,00 |
| 8 | MOUSE ÓPTICO USB COM FIO RESOLUÇÃO 800 DPI | multilaise | UND | 17 | 13,96 | 237,32 |
| 9 | BASE PARA MOUSE EM TECIDO PRETO (MOUSE PAD) | multilaise | UND | 17 | 7,50 | 127,50 |
| 10 | CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL PRETO-CZ105AB-HP6,5ML PARA IMPRESSORA HP 2546 | hp | UND | 5 | 136,00 | 680,00 |
| 11 | CARTUCHO DE TINTA HP 662 XL TRICOLOR CZ106AP IMPRESSORA HP 2546 | hp | UND | 5 | 165,00 | 825,00 |
| 12 | CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 1,8 METROS | multilaise | UND | 15 | 16,33 | 244,95 |
| 13 | FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS, PADRÃO NOVO, 1,0 MT | multilaise | UND | 5 | 38,30 | 191,50 |
| | VALOR TOTAL | | | | | 9.155,27 |
| O valor total é de R\$ 9.155,27 Nove mil cento e cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos) | | | | | | |

Costa & Lima Ltda. - ME

Av. Amazonas, 1003

Centro - CEP: 77403-030

Gurupi

[Handwritten signatures and stamps]

Validade da Proposta: 60 dias de acordo Edital

Entrega de mercadoria: de acordo Edital

Prazo de pagamento: conforme Edital

Garantia dos produtos: De acordo Edital

Costa E lima Ltda- Me

Banco : Banco do Brasil: Agencia:0794-3 Conta corrente: 31573-7

Email- papelaria3rltda@hotmail.com

Telefax: 63 - 3316-2149

End: Avenida amazonas n. 1003 Gurupi- To

Gurupi 10 de maio de 2018



Costa e lima Ltda- me

06.321.820/0001-61
Costa & Lima Ltda. - ME
Av. Amazonas, 1003
Centro - CEP: 77403-030
Gurupi TO

